Муниципальное образование

Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
РЕШЕНИЕ

	№

п. Каркатеевы
О признании утратившими силу решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 22.05.2008 № 106

В соответствии с пунктом 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, экспертным заключением управления государственной регистрации нормативно правовых актов от 06.12.2024 № 01.03-М-853, Совет депутатов сельского поселения Каркатеевы
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 22.05.2008 № 106 «Об утверждении Положения «Об утверждении и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории сельского поселения Каркатеевы».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению                   на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародованию).

И.о. главы сельского поселения                                                  С.А. Вишневский